

# Anisha Toekoen

## Junior Accounting Professional

Anisha@footprint-services.nl | [LinkedIn Anisha Toekoen](#) | Eindhoven | 0686357521

### INTRODUCTIE

Mijn naam is Anisha Toekoen en ik ben een 22-jarige uit Eindhoven. Ik zal me even kort voorstellen door middel van deze introductietekst.

Een van mijn hobby's is fitness. Ik ben ongeveer 5 jaar geleden begonnen in de sportschool en dat beviel mij zo goed dat ik nog steeds 4 tot 5 keer in de week in de sportschool te vinden ben.

Naast fitness vind ik het leuk om tijd te spenderen met vriendinnen, nieuwe plaatsen te verkennen, nieuwe restaurants te ontdekken en leuke gesprekken te hebben.

Ik beschouw mezelf als leergierig en goed met verschillende projecten en leermogelijkheden. Ook heb ik aandacht voor detail en heb ik veel enthousiasme, betrouwbaarheid en bereidheid om een helpende hand te bieden wanneer dat nodig is. Iets nieuws leren is voor mij geen probleem, omdat ik vaak dingen snel oppak.

Vanaf april 2024 ben ik werkzaam bij Footprint Professionals als Trainee Accounting Professional. Ik ga beginnen bij de debiteuren afdeling waar ik verschillende administratieve taken mag uitvoeren, zoals de bankverwerking, de verwerking van verkoopfacturen en de verwerking van verkoopfacturen.

### VAARDIGHEDEN

PERSONELE VAARDIGHEDEN      Verantwoordelijk | Secuur | Flexibel | Optimistisch | Oplossingsgericht | Doelgericht

TECHNISCHE VAARDIGHEDEN      Payt | Yuki | AdminPulse | Microsoft Office

### WERKERVARING

Junior Accounting Professional | Footprint Factory Services B.V. | 2024-04 - heden



- ❖ Footprint Factory: financiële administratie, delen van het financiële proces insourcen en flexsourcing

Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer klantadministraties, inclusief betaalopties als Paypal, creditcards en dergelijke;
- Facturatie klantadministraties, inclusief koppelingen tussen klant specifieke systemen als webshops met het financiële systeem;
- Debiteurenbeheer via Payt en manueel.

Logistiek Medewerker | Promese Logistics | 2021-03 - 2024-03

Taken en verantwoordelijkheden:

- Order Picken.
- Orders inpakken.
- Magazijnwerk.

Stagiaire | Meneer Rick | 2020-09 – 2021-07

Taken en verantwoordelijkheden:

- Vergaderen en overleggen.
- Activiteiten organiseren.
- Leiding nemen en structuur aanbrengen.



Kassière | Jumbo | 2017-08 – 2018-04

Taken en verantwoordelijkheden:

- Kassa verantwoordelijkheden.
- Klantenservice.
- Geldverwerking.



Order Picker | Picnic | 2018-11 – 2019-04

Taken en verantwoordelijkheden:

- Order Picken.
- Voorraadbeheer.
- Kwaliteitscontrole.
- Orders inpakken.



Horeca Medewerker | IJssalon Verona | 2018-01 – 2018-11

Taken en verantwoordelijkheden:

- Klantenservice.
- Bestellingen aannemen en maken.
- Geld verwerking.
- Schoonhouden.

---

## OPLEIDING

---

Social Work | Summa College | 2019 -2022

- WTF zorg diploma behaald

Marketing & Communicatie | Koning Willem 1 College | 2018 – 2019

- Diploma niet behaald.

MAVO | Frits Philips Lyceum | 2014 -2018

---

## TALEN

---

Nederlands | Moedertaal

Engels | Goed

Frans | Matig